
mail Addres Име ПрезимеОДДЕЛЕНИ Училиште ментор СТАВЕН ЈА Град зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно
as782509@Ања Стефановс 9 Св. Климен  Катерина Тмакедонск Битола 25 25 25 25 100
mr324692@Мартин Ристовски 9 ОУ „ Коле Љупка Ива  македонск Битола 25 25 25 25 100
ni407526@Нела Ивановиќ 9 ООУ Браќа Дафина Јомакедонск Куманово 25 25 25 25 100
ft230576@ Филип Темелкоск 9 ООУ „Кире   Ирена Аџимакедонск Прилеп 25 25 25 25 100
penkatrajkoПенка Трајкова 9 ооу"Крсте  Јулија Ефтмакедонск Радовиш 25 25 25 25 100
av898300@Антонела Владева 9 ООУ Кирил  Соња Петкмакедонск Свети Ник 25 25 25 25 100
lk956922@Леа Караева 9 ООУ Ј.Х.ПБилјана Че    македонск Скопје 25 25 25 25 100
sr814302@Стефан Ристовски 9 ООУ Војда  Росе Доне македонск Скопје 25 25 25 25 100
at608425@Анастасија Тодевска 9 ОУ "Дане КЛиле Сарв  македонск Скопје 25 25 25 25 100
bj115138@Бранко Јангеловск 9 ООУ Блаж  Маре Јанимакедонск Скопје 25 25 25 25 100
at218716@Алексиј Тасиќ 9 ООУ „Ѓорѓ  Даниела Вмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
as322377@Андреј Стојановск 9 11 Октомв  Николина  македонск Скопје 25 25 25 25 100
dd978482@Димитар Данев 9 ООУ Алекс  Александа  македонск Скопје 25 25 25 25 100
am824553@Ана Младенова 9 ООУ „Војд  Росе Доне  македонск Скопје 25 25 25 25 100
ms273549@Михаела Смилевска 9 ООУ Кирил Билјана Крмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
es905769@Ема Смилевска 9 ООУ Кирил Билјана Крмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
dm816847@Даријан Митев 9 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 25 25 25 25 100
mm519431МагдаленаМучева 9 ООУ "Видо  Ѓорѓе Серамакедонск Струмица 25 25 25 25 100
damjanstoj Дамјан Стојанов 9 ПOУ “Јахја  Ерденер Смакедонск Скопје 25 25 25 25 100
is158197@Ивана Серафимо 9 ОУ"Никола Благој Гра македонск Кочани 25 25 22 25 97
sa375494@Софија Атанасовс 9 ООУ.Ј.Х.ПБилјана Че    македонск Скопје 22 25 25 25 97
ss962430@Стефани Санева 9 ОУ ,,Св.Ки   Розета Дивмакедонск Кочани 25 25 20 25 95
nz206148@Нина Зикова 9 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 25 25 22 23 95
os542448@Огнен Симовски 9 Никола Ка Елизабета македонск Радовиш 25 15 25 25 90
kl533183@Кирил Левески 9 ООУ Ѓорѓи  Даниела Вмакедонск Скопје 25 25 25 15 90
id310962@Искра Дамјаноска 9 ООУ „Дими  Катерина Смакедонск Скопје 20 20 25 25 90
st835266@Сара Тошевска 9 ООУ „Крст     Елена Новмакедонск Скопје 20 25 20 25 90
mt730902@Мила Цветкова 9 Ј.Х.ПесталБиљана Чемакедонск Скопје 25 25 25 15 90
dj368472@Драган Јанкоски 9 Партеније Влатко Стамакедонск Скопје 25 20 20 25 90
mishavessoМиша Веселинск 9 ПОУ "Јахја     Озгур Еме македонск Скопје 25 15 25 25 90
ms560506@Марко Стефановс 9 ООУ Блаж   Маре Јанимакедонск Скопје 20 25 25 16 86
mv129175@Марио Ванчоски 9 ООУ „Дими  Ванчо Сармакедонск Штип 15 25 20 25 85
aa992214@Ана Ацевска 9 Коле Кани Љупка Ива  македонск Битола 20 10 25 25 80
dk540868@Дарко Каревски 9 ООУ,,Св.К  Катерина Тмакедонск Битола 25 25 10 20 80
md672849@Михаел Дурловски 9 ОУ.сВ.Кли  Катерина Тмакедонск Битола 25 25 10 20 80
md434430@Maрко Димитриев 9 ООУ „Кочо Климентин  македонск Куманово 25 25 5 25 80
mp130264@Марија Перовска 9 ООУ Григо  Лилјана Фамакедонск Охрид 25 25 25 5 80
sm232196@Симон Михајлови 9 ООУ „Гоце   Слободан македонск Скопје 20 25 10 25 80
df266346@Димитар Фидановск 9 ООУ Дими  Катерина Смакедонск Скопје 25 10 20 25 80
tp510600@Теа Петрова 9 ООУ „Ацо Елена Зла македонск Скопје 5 25 25 25 80
lk486202@Леонтина Костенчева 9 11 Октомв Златко Петмакедонск Скопје 25 25 20 8 78
am347836@Андон Мишев 9 ООУ Дими  Катерина Смакедонск Скопје 25 5 25 21 76
fs167307@Filip Stojanovsk 9 OOU,,Joak  Nenko Ivanмакедонск Kriva Palan 25 25 25 0 75
id209195@Ивана Доловска 9 Тодор АнгеМарија Шо  македонск Битола 25 25 25 0 75



tm411288@Трајче Милков 9 ООУ "Димк     Оливера Лмакедонск Кавадарци 20 25 10 20 75
mm907291Михаил Мирчески 9 ООУ ,,Кочо   Александр  македонск Прилеп 25 25 25 0 75
ga619314@Горјан Андронико 9 ООУ Кирил  Соња Петкмакедонск Свети Ник 25 25 15 10 75
gi584274@Горјан Илиев 9 Јан Амос К  Јадранка Гмакедонск Скопје 25 25 0 25 75
ai229162@Altina Iseni 9 Kirili dhe M Satki Ismai албански Tetove 25 5 20 25 75
ph140713@Pranvera Halili 9 Kirili dhe M Satki Ismai албански Tetove 25 20 5 25 75
ab493301@Ана
 Бошкова 9 Блаже Кон  Лидија Грб  македонск Велес 20 20 20 12 72
nj768504@Надица Јорданова 9 ООУ "Гоце   Јасмина С македонск Виница 25 25 10 12 72
md261830@Марко Димовски 9 ООУ „СВ.    Катерина Тмакедонск Битола 25 25 5 15 70
lm706475@Леонид Мицкоски 9 ОУ"Кочо Р Александр  македонск Прилеп 10 25 10 25 70
md609923@Матеа Димитриев 9 Крсте Петк  Јулија Ефтмакедонск Радовиш 15 25 25 5 70
md748176@Миа Драгниќ 9 ОУ Лазо А Елена Кузммакедонск Скопје 10 25 25 10 70
sg165192@Стефан Галиќ 9 ООУ „Ј. Х. Биљана Чемакедонск Скопје 25 25 20 0 70
la364114@Лука Ангелов 9 ООУ "Кузм  Јулија Бек македонск Скопје 1 25 25 19 70
ma538116@Матеј Атанасовс 9 ООУ “Крум Ирена Кам   македонск Скопје 20 25 25 0 70
sm254920@Сара Марковиќ 9 Димитар МАна Арсиќ македонск Скопје 23 25 20 0 68
as773401@Andrej Shumanski 9 Kiril PejcinoAleksandra  македонск skopje 25 25 5 10 65
mn743070@Matej Nikolov 9 J. H. Pesta Biljana Cesмакедонск Skopje 25 25 5 10 65
kp127606@Клаудија Пандева 9 ООУ „Гоце  Цвета Спа македонск Босилово, 20 25 20 0 65
ej895986@Елена Јованова 9 ООУ,,Крст   Јулија Ефтмакедонск Радовиш 25 25 15 0 65
is278670@Ива Спасовска 9 ООУ„Љубе  Александр   македонск Скопје 20 25 5 15 65
at129313@Ања Цветковска 9 ООУ Ѓорѓи  Даниела Вмакедонск Скопје 10 25 5 25 65
im617997@Ивана Милеска 9 Јосип Броз Славица Ммакедонск Струга 25 25 5 10 65
ed929023@Ева Димовска 9 Св.Климен  Катерина Тмакедонск Битола 25 5 10 20 60
ks335591@Христина Шапова 9 ООУ„Пета   Марија Пе македонск Богданци 25 10 10 15 60
tp498644@ Тодор Пењушков 9 Димката А   Оливера Д  македонск Кавадарци 20 25 5 10 60
tv801691@Теодора Велева 9 ООУ,,Кири   Соња Петкмакедонск Свети Ник 25 25 10 0 60
mm269289Матеа Митревска 9 ООУ Мирч  Валентина македонск Скопје 25 10 0 25 60
vs351937@Влатко Стојкоски 9 ООУ "Мирч  Јагода Арсмакедонск Скопје 20 15 0 25 60
mn493759@Мартин Начев 9 ООУ "Љуб   Александр   македонск Скопје 10 25 0 25 60
jp535886@Јагода Панова 9 ООУ"Никол   Марија Па македонск Струмица 25 25 10 0 60
vi298169@Vesa Izairi 9 SH.F. ,,BraSelim Ame албански Skopje 25 25 10 0 60
se147396@Sara Esati 9 Kirile dhe MSatki Ismai албански Tetove 25 5 5 25 60
el110177@Eliza Limani 9 Kirili dhe M Satki Ismai албански Tetove 25 5 5 25 60
ep398948@Елени Попоска 9 ОУ. Св. Кл  Катерина Тмакедонск Битола 25 25 5 0 55
ig129693@Ивана Грујиќ 9 Владо Кан Златка Филмакедонск Гевгелија 20 25 5 5 55
an556711@Ана Марија Николова 9 ОУ. Св Кир    Розета Дивмакедонск Кочани 25 25 5 0 55
bs533435@Бисера Спасовска 9 Браќа МилДафина Јомакедонск Куманово 20 25 0 10 55
kg632076@Константи Ѓоргиевски 9 ООУ„Тихо  Александр  македонск Скопје 5 25 25 0 55
pl169507@Петар Лавчиски 9 ООУ Димо  Слаѓана Ммакедонск Скопје 20 25 10 0 55
tt897860@ Теодор Тошевски 9 Јан Амос К   Јадранка Гмакедонск Скопје 20 3 10 18 51
ln775266@Леонид Наловски 9 ООУ "Гоце  Даниела Ммакедонск Демир Хис  10 25 15 0 50
ns928567@Никола Шашков 9 ОУ Владо Катерина Лмакедонск Скопје 5 5 20 20 50
mk970482@Марко Кочовски 9 Димо Хаџи Слаѓана Ммакедонск Скопје 25 20 5 0 50
nm294093@Никола Милков 9 ООУ,,Јан А  Јадранка Гмакедонск Скопје 25 25 0 0 50
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mj132153@Мила Јовановска 9 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 25 5 15 5 50
pv262218@Павлинка Василева 9 О.О.У. Гоц    Павлинка Дмакедонск Струмица 10 10 10 20 50
ik738903@Иван Костевски 9 ООУ "Димм  Јасна Митамакедонск Штип 25 15 10 0 50
kz601997@Христијан Захарчев 9 Димче Анг  Стојче Диммакедонск Демир Кап 25 10 10 3 48
ea898029@Ема Ангелова 9 ООУ “Гоце  Марина Пемакедонск Битола 25 2 5 15 47
ss686927@Сара Стефановс 9 ООУ„Крсте Билјана Та  македонск Куманово 7 15 0 25 47
ab142745@АнастасијаБонева 9 ООУ"Бори  Валентина македонск Струмица 17 25 5 0 47
ik922572@Илина Козарова 9 Гоце Делч Марина Јамакедонск Битола 25 5 5 10 45
sj663898@Сара Јованова 9 ООУ Тошо  Надица Јо македонск КАВАДАРЦ 5 5 15 20 45
rs322485@Рената Спасова 9 ОУ.Св. Кир      Розета Дивмакедонск Кочани 15 25 5 0 45
ki732532@Христијан Илијоски 9 ООУ "Рамп  Александр   македонск Прилеп 20 10 15 0 45
mb322513@Марија Бардакоск 9 ООУ „Клим   Лидија Кармакедонск Прилеп 5 20 20 0 45
kp585987@Христина Петкоска 9 ООУ„Гоце  Даниела Нмакедонск Прилеп 10 25 10 0 45
jm661313 Јана Милковска 9 Димо Хаџи Слаѓана Ммакедонск Скопје 0 25 20 0 45
mm805987Мила Милошевс 9 ООУ „Гоце Слободан македонск Скопје 15 5 20 5 45
lm171067@Лука Митев 9 Братство Катерина Лмакедонск Скопје 25 5 15 0 45
an334092@Arbesa Nuredini 9 OOU Fan N  Nevzat Vel албански Tetovo 20 5 10 10 45
jm942240@Јован Мишевски 9 ООУ"КОЧО  Климентин  македонск Куманово 20 12 10 0 42
md171182@Марко Димкосвки 9 ООУ"Кочо Клементин  македонск Куманово 25 12 5 0 42
kv306171@Климент Велкоски 9 ОУ „Братст   Наумка Срмакедонск Охрид 10 7 25 0 42
ts918415@Тамара Шојовска 9 ООУ ,,Гоце  Билјана По  македонск Прилеп 10 0 25 5 40
dt739035@Давид Топчиевск 9 ООУ Ѓорги  Дасниела македонск Скопје 25 10 5 0 40
mg494452@Марко Гогушевски 9 ООУ Дими  Катерина Смакедонск Скопје 25 15 0 0 40
jb864704@Јана Благојевиќ 9 ООУ ,,Дан  Лиле Сарвмакедонск Скопје 5 10 25 0 40
tp634096@Танкица Паунова 9 ООУ"Бори  Валентина македонск Струмица 10 25 5 0 40
ak611967@АлександаКитаноски 9 ОУ „Св. Кл   Катерина Тмакедонск Битола 0 25 10 0 35
sl430036@Сања Лазеска 9 О.У.Кузман    Невена Са  македонск Кичево 5 0 10 20 35
lm981795@Леон Марковски 9 ООУ "Кочо  Климентин  македонск Куманово 10 15 10 0 35
ag469984@Андреј Ѓорѓиески 9 Гоце Делч Даниела Нмакедонск Прилеп 25 0 10 0 35
md806393@Марија Димова 9 ООУ ''Пере Малинка Пмакедонск Росоман 10 10 10 5 35
dk850943@Давид Кузмановс 9 ООУ"ЊегоЕлена Јовамакедонск Скопје 5 5 20 5 35
jb846818@Јане Божиновск 9 ОУ Петар  Магдалена  македонск Скопје 10 10 15 0 35
mi357494@Миле Ивковски 9 Оу Његош Елена Јова   македонск Скопје 5 25 5 0 35
jj499648@sЈоана Јанкова 9 Димитар ВЈасна Мита  македонск Штип 5 15 15 0 35
sd438600@Сара Донева 9 ООУ"Бори  Валентина македонск Струмица 15 15 5 0 35
bg293941@Благица Грижева 9 Тоде Хаџи Љупка Громакедонск Кавадарци 15 15 0 3 33
as939614@Ања Спасевска 9 ООУ,,Св.К   Драган Со македонск Македонск  7 15 8 0 30
ds251089@Дамјан Спасески 9 ООУ „ Стр     Неда Јове македонск Прилеп 5 0 25 0 30
jj503847@sЈована Јовевска 9 ООУ Стив Тане Вурммакедонск Скопје 0 25 5 0 30
vm608761@Виктор Михајловс  9 ОУ Кирил Александр  македонск Скопје 10 15 5 0 30
dl240067@Душица Лапевска 9 ООУ „Дедо  Марија Тас  македонск Берово 25 2 0 0 27
ib277438@Илина Бошева 9 ,,Гоце Дел    Емилија Дамакедонск Кавадарци 10 5 5 5 25
sl333668@Сара Лефтерова 9 ООУ ,,Бра  Дафина Јомакедонск Куманово 8 5 12 0 25
jm188579@Јован Митевски 9 Браќа МилДафина Јомакедонск Куманово 20 5 0 0 25
mr239408@Михаела Ристеска 9 ООУ ,,Гоце  Билјана По  македонск Прилеп 0 15 10 0 25
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im164715@Ивана Мушаревс 9 О.У.Мите БСоња Стремакедонск Ресен 10 0 15 0 25
tg924146@Теодор Ѓуровски 9 ООУ Лазо Радмила Гмакедонск Скопје 20 5 0 0 25
ms846139@Марта Стојковска 9 Лазо АнгелЕлена Кузммакедонск Скопје 5 8 7 5 25
jt651897@ Јована Ташковска 9 ООУ Васил Јованка Томакедонск Скопје 0 20 0 5 25
st150590@Софи Толевска 9 Кирил Пејч  Александр   македонск Скопје 0 25 0 0 25
ad361468@Антонио Дејаноски 9 Оу Кузман   Невена Самакедонск Кичево 15 0 10 0 25
nk585517@Натали Кировска 9 ООУ "Крст  Билјана Та  македонск Куманово 7 5 12 0 24
ms391043@Матеј Стојанов 9 Кирил и МеВера Цвет македонск Велес 7 0 0 15 22
jt905666@ Јадранка Темелкова 9 Гоце Делч Антонела Лмакедонск Неготино 0 5 0 15 20
dd357702@Дафина Дејкоска 9 ОУ „Св. Кл  Јелена Велмакедонск Охрид 0 5 10 5 20
bb981705@Борјан Бошески 9 Пере ТошеМалинка Пмакедонск Росоман 10 0 10 0 20
nk577942@Надица Крстевска 9 ООУ ,,Рист  Сузана Пе македонск с.Негорци,  5 5 5 5 20
bd408432@Бојан Дамјановс 9 Кузман Јос  Јулија Митмакедонск Скопје 15 0 0 5 20
dk256487@Димитри Кочов 9 ООУ Лазо Елена Кузммакедонск Скопје 5 5 0 10 20
tr396990@Тамара Ристовска 9 ООУ. „Бла    Маре Јанимакедонск Скопје 5 5 10 0 20
ka283082@Константи Атанасовс 9 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 5 5 10 0 20
ms549834@Михаела Стојановск  9 О.О.У Гоце  Ангелина И  македонск Скопје 10 5 5 0 20
ag206412@Ана Гоговска 9 Братство МПетруца С македонск Тетово 5 0 15 0 20
jp288928@Јован Панов 9 ,, Кирил и   Јулија Кар македонск Скопје 5 10 5 0 20
kd825968@Карло Димевски 9 ООУ Влад  Катерина Лмакедонск Скопје 5 5 10 0 20
ga516509@Ѓорге Аблаков 9 ООУ "Влад   Јасмина И македонск Гевгелија 15 0 0 3 18
fa595072@Филип Аџиниколо 9 ООУ Влад  Јасмина И македонск Гевгелија 10 0 5 3 18
nd303442@Надица Димова 9 Тоде-Х-Те Елизабета македонск Кавадарци 5 0 10 3 18
at286736@Анастасиа Такева 9 ООУ ,,Ван  Блаже Кллмакедонск Делчево 8 5 5 0 18
la726387@Лука Арсовски 9 ООУ „Блаж  Лидија Грбмакедонск Велес 5 2 10 0 17
sd291300@Симона Димова 9 ООУ Гоце Антонела Лмакедонск Неготино 2 0 15 0 17
dj434225@Даниел Јовески 9 ООУ „Тодо    Марија Космакедонск Битола 5 10 0 0 15
ab120053@Ана Бојковска 9 ООУ Браќа  Дафина Јомакедонск Куманово 5 10 0 0 15
mp258007@Марија Пенкоски 9 ООУ,,Гоце  Даниела Нмакедонск Прилеп 5 0 10 0 15
dv114443@Дејана Василева 9 ОУУ "Рист  Сузана Пе македонск с. Негорци  5 0 10 0 15
mm876015Мила Мишиќ 9 ООУ"Крум Ирена Кам  македонск Скопје 10 0 5 0 15
ak151358@АнастасијаХристовска 9 ООУ„Лазо Елена Кузммакедонск Скопје 0 0 0 15 15
mi727094@Маша Ичев 9 ОУ Војдан Лилјана Римакедонск Скопје 15 0 0 0 15
jt215337@ Јана Томевска 9 Наум ОхриДаниела Дмакедонск Скопје 0 5 10 0 15
dl915729@Димитар Личков 9 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 5 0 10 0 15
zp596766@Живко Пејоски 9 ОУ Јосип Б   Славица М  македонск Струга 5 5 5 0 15
mm475916Мелани Максимовс 9 ООУ,,Браќ  Дафина Јомакедонск Куманово 7 0 7 0 14
an270026@Ана Николовск 9 ООУ Кочо  Зорица Намакедонск Скопје 5 5 2 2 14
sk202833@Софија Којчева 9 Тоде-ХаџиЉупка Громакедонск Кавадарци 5 0 5 3 13
dm357759@Давид Михајлоски 9 ООУ.Св Кл  Милисав Дмакедонск Македонск  5 5 3 0 13
lb880386@Лола Бундалеск 9 ООУ Кочо Зорица Намакедонск Скопје 0 5 8 0 13
br304638@Благој Рамаданов 9 ,, Кирил и    Јулија Кар македонск СКОПЈЕ 0 10 3 0 13
mm557097Марија Митовска 9 ООУ Лазо Елена Кузммакедонск Скопје 8 2 0 2 12
at193816@Анастасија Трпеска 9 Тихомир МАлександр  македонск Скопје 5 2 5 0 12
dt636177@Dejana Trajcevska 9 OOU.Joaki  Biljana Marмакедонск Kriva Palan 0 10 0 0 10
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kt158400@Katja Todorovska 9 Koco RacinZorica Nas македонск Skopje 0 0 10 0 10
mj183492 Мануела Јорданова 9 ООУ„Кочо  Винограда македонск Виница 0 0 5 5 10
kk598158@Крсте Ковачев 9 Крсте П. МАнета Дин  македонск Гевгелија 0 5 5 0 10
bg684261@Боркица Ѓоргиева 9 Ооу,,Кочо  Ѓорге Атанмакедонск Дојран 5 0 5 0 10
nm408428@Никола Милошеск 9 ОУ Кузман Невена Самакедонск Кичево 5 0 5 0 10
josheskis@Стефан Јошески 9 O.O.У Гоце Даниела Нмакедонск Прилеп 5 0 5 0 10
ek257477@Ема Кметовска 9 ООУ „Ацо Елена Зла македонск Скопје 10 0 0 0 10
lb149866@Луна Блажевски 9 Кочо Раци Зорица Намакедонск Скопје 0 5 5 0 10
jd921153@Јана Дренковска 9 ООУ Дими     Соња Стевмакедонск Скопје 5 0 5 0 10
az137599@Андреј Зафировиќ 9 ОУ "Владо Катерина Лмакедонск Богданци 5 5 0 0 10
jajagaemiraЕмира Јајага 9 ПOУ “Јахја  Ерденер Салбански Скопје 0 10 0 0 10
mm951261Малинка Милева 9 Тоде-Х-Те Елизабета македонск Кавадарци 0 5 0 3 8
ka585881@Катерина Андова 9 ООУ Дане Марија На македонск Скопје 5 0 3 0 8
 vp581733@ВЕНКО ПОПОВСК 9 ЈОХАН ХА  БИЉАНА Чмакедонск Скопје 5 0 3 0 8
jt315331@ Јована Трајкова 9 ООУ Гоце Антонела Лмакедонск Неготино 5 0 3 0 8
jm586899@Јован Марков 9 ООУ Гоце Антонела Лмакедонск Неготино 5 0 2 0 7
vg114042@Вера Ѓонеска 9 ООУ,,Кири  Александр     македонск Скопје 5 2 0 0 7
vk301808@Веда Костова 9 ООУ „Војд  Љиљана Рмакедонск Скопје 5 2 0 0 7
pl854984@Петар Лазовски 9 Александа  Елена Михмакедонск Скопје 5 0 0 0 5
ag115175@Ана Ѓеоргиева 9 ООУ "Гоце  Јасмина С македонск Виница 0 5 0 0 5
is395829@Илинда Станковиќ 9 Гоце делц Емилија Демакедонск Конче 5 0 0 0 5
ms422782@Марија Стоименов 9 ОУ„Крсте ПМарина Семакедонск Кочани 5 0 0 0 5
id873564@ Иван Донев 9 ОУ"Никола  Благој Гра македонск Кочани 0 0 5 0 5
nm682051Никола Мојсов 9 ООУ Стра   Весна Кара  македонск Неготино 5 0 0 0 5
dj880099@Ѕвездан Јончевски 9 Григор ПрлЛилјана Фамакедонск Охрид 0 0 5 0 5
mg399227@Марко Граороски 9 Гоце Делч   Емилија Н македонск Прилеп 5 0 0 0 5
mg199283@Марко Ѓорѓиев 9 О.У. Мирче   Јагода Арсмакедонск Скопје 0 0 5 0 5
it264933@ Ива Трајчевска 9 Ацо ШоповЕлена Зла македонск Скопје 4 1 0 0 5
as620844@Ана Сандевска 9 ООУ Кочо Зорица Намакедонск Скопје 5 0 0 0 5
am476917@Ангела Милановск 9 Дане Крап Лиле Сарвмакедонск Скопје 0 0 5 0 5
mt635545@Марио Трифуновс 9 ООУ "Дими  Катерина Смакедонск Скопје 0 5 0 0 5
lt376109@ Лука Трајанов 9 ООУ Крсте   Јулија Ефтмакедонск Радовиш 5 0 0 0 5
mb892689@Матеј Блажевски 9 ООУ Гоце    Ирена Додмакедонск Богданци 0 0 5 0 5
md308566@Марко Димитровс 9 ООУ,,Браќ  Јасмина Д македонск Скопје 0 0 2 2 4
ta122059@Tеа Ангелкосла 9 Јан Амос КЈадранка Гмакедонск Скопје 0 2 2 0 4
bb632369@Борјан Бундалевс 9 Владо Тас Катерина Лмакедонск Скопје 0 0 3 0 3
nt146432@  Наум Тасевски 9 Елпида Ка Михајло Стмакедонск Битола 0 0 2 0 2
mt952811@МагдаленаТрајчева 9 ООУ Гоце Данче Кар македонск Виница 0 0 2 0 2
na426719@Никола Алексовски 9 Св.Климен  Милисав Дмакедонск Македонск  0 0 2 0 2
rp338054@Ристе Пенков 9 Гоце Делч Антонела Лмакедонск Неготино 0 0 2 0 2
jv580982@Јована Вучкова 9 Гоце Делч Антонела Лмакедонск Неготино 0 0 2 0 2
fp607379@Филип Попов 9 Страшо ПиБлажо Каммакедонск Кавадарци 0
gm113568@Горазд Митев 9 ООУ Крсте     Марина Семакедонск Кочани 0
js343477@Јован Стојанов 9 Страшо ПиВесна Кара  македонск Неготино 0 0 0 0 0
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an221469@Андреас Најдовски 9 ООУ ГОЦЕ  Антонела Лмакедонск Неготино 0 0 0 0 0
jv855666@Јована Велкова 9 ООУ “Клим    Јорданчо Имакедонск Облешево 0 0 0 0 0
ik436269@Иван Кузманоск 9 Гоце Делч Емилија Н македонск Прилеп 0
ap941161@Ана Петрушева 9 ООУ„Ѓорче Љиљана Ммакедонск Скопје 0 0 0 0 0
is868737@Ива Саздовска 9 ОУ ЊегошЕлена Јова  македонск Скопје 0 0 0 0 0
bs380178@Борјан Стојковски 9 ООУ ,,Тихо  Александр  македонск Скопје 0 0 0 0 0
md981649@Марија Џонлага 9 ООУ Видо  Горги Серамакедонск Струмица 0
ad353863@АнастасијаДамчевска 9 ООУ „Дими  Ана Арсиќ македонск СКОПЈЕ 0 0 0 0 0
ma769820@Марко Ангелов 9 ООУ "Лазо Ангеловскмакедонск Скопје 0

mailto:ma769820@schools.mk

	9 odd

